KATALOG PRODUKTÓW
B E Z P I E C Z N I E
i
K O M F O R T O W O
O nas
Założona w 1988 roku Grupa Medicom jest jednym z wiodących na świecie producentów
i dystrybutorów wysokiej jakości jednorazowych produktów do zapobiegania
i kontroli zakażeń w branży medycznej, stomatologicznej, welness, weterynaryjnej,

25 x 33 cm
211 PLN
DBF_3014
DBF_3017
21
Serwety dentystyczne
Zapewniają doskonałą chłonność i skuteczną
ochronę pacjenta dzięki dodatkowej warstwie
papieru i folii. Wytłoczony wzór i unikalne
wodoodporne brzegi zapewniają dodatkową
ochronę. Serwety znajdują się w poręcznym
dozowniku. Wybieraj spośród wielu jasnych
kolorów, które można dopasować do kubeczków
i ślinociągów.
Kolor 100 szt.   500 szt.
  Lawendowy 8280-100    8280-N
  Niebieski 8282-100    8282-N
  Biały 8283-100        8283-N
  Żółty 8284-100    8284-N
  Zielony 8285-100    8285-N
  Różowy 8286-100    8286-N
  Brzoskwiniowy 8288-100    8288-N
  Aqua 8289-100    8289-N
  Granatowy 8290-100    8290-N
  Pomarańczowy 8291-100    8291-N
  Czarny 8292-100    8292-N
  Limonkowy 8293-100    8293-N
  Turkusowy 8294-100    8294-N
Dry-Back® Serwety dentystyczne
Rozmiar: 33.0 x 45.5 cm
Materiał:  3 warstwy (2 warstwy papieru + 1 warstwa polyethylenu)
Ilość: 100 szt. w praktycznym podajniku lub 500 szt w kartonie